

Årsredovisning
för
Tigerfalk Consulting AB
556939-0361

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Minette Tigerfalk, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Tigerfalk Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, verksamhetsutveckling, teknik, kost, träning, hus och hälsa, hjärt-lungräddning, friskvård, föreläsningar samt erbjuder hushållsnära tjänster. Företaget bedriver även SPA-verksamhet samt internetförsäljning av accessoarer, smycken, kläder, skor, make up och hudvårdsprodukter.

Företaget är helägt dotterföretag till Tigerfalk Invest AB, 559043-1747.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	96	1 472
Resultat efter finansiella poster	-167	-76	-226	372
Soliditet (%)	47,6	92,9	75,4	74,0

Företagets omsättning har under året minskat på grund av sjukskrivning av anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 993	-50 667	303 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 667	50 667	0
Årets resultat			-166 715	-166 715
Belopp vid årets utgång	50 000	253 326	-166 715	136 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	253 325
årets förlust	-166 715
	86 610
disponeras så att	
i ny räkning överföres	86 610
	86 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 440	0
Övriga rörelseintäkter		0	18 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 440	18 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	18 991
Övriga externa kostnader		-169 863	-85 367
Personalkostnader	2	-26 601	0
Summa rörelsekostnader		-196 464	-66 376
Rörelseresultat		-161 024	-48 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 697	-2 549
Summa finansiella poster		-5 691	-2 549
Resultat efter finansiella poster		-166 715	-50 667
Resultat före skatt		-166 715	-50 667
Årets resultat		-166 715	-50 667

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

25 260

25 260

Summa varulager

25 260

25 260

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

255 519

255 519

Övriga fordringar

3 358

19 729

Summa kortfristiga fordringar

258 877

275 248

Kassa och bank

Kassa och bank

3 040

23 911

Summa kassa och bank

3 040

23 911

Summa omsättningstillgångar

287 177

324 419

SUMMA TILLGÅNGAR

287 177

324 419

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

253 325

303 993

Årets resultat

-166 715

-50 667

Summa fritt eget kapital

86 610

253 326

Summa eget kapital

136 610

303 326

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

138 447

0

Skulder till koncernföretag

6 540

6 540

Skatteskulder

5 021

0

Övriga skulder

559

14 553

Summa kortfristiga skulder

150 567

21 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

287 177

324 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	138 447	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Eskilstuna 2023-06-28

Minette Tigerfalk
Minette Tigerfalk
Verkställande direktör